SIKKERHETSBRYTERE, LASTBRYTERE OG SKILLEBRYTERE SIKKERHETSBRYTERE, LASTBRYTERE OG SKILLEBRYTERE
Levert av:
Produsert av:
Elnummer Type Poler Med hjelpe-
kontakt B x D x H (mm) IP grad Kapslingsfarge
14 220 03 SA 216 2+N+PE 105 x 119 x 58 IP54 Grå
14 220 04 SA 216H 2+N+PE x 105 x 119 x 58 IP54 Grå
14 220 05 SA 216 hvit 2+N+PE 105 x 119 x 58 IP54 Hvit

blindpropper i metall.
Samme belastningsdata som standard sikkerhetsbrytere i samme størrelse.
Elnummer Type Merkestrøm
(A) Poler Med hjelpe-
kontakt B x D x H (mm) IP grad Kaps-
lingsfarge
14 004 53 FEM2002 20 2+N+PE 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 54 FEM2002.U 20 2+N+PE x 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 55 FEM2003 20 3+N+PE 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 56 FEM2003.U 20 3+N+PE x 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 57 FEM3203 32 3+N+PE 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 58 FEM3203.U 32 3+N+PE x 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 59 FEM6303 63 3+N+PE 218 x 254 x 136,5 IP65 Rød
14 004 60 FEM6303.U 63 3+N+PE x 218 x 254 x 136,5 IP65 Rød
14 004 61 FEM12503 125 3+N+PE 315 x 410 x 195,5 IP65 Rød
14 004 62 FEM12503.U 125 3+N+PE x 315 x 410 x 195,5 IP65 Rød
Brannklassifiserte sikkerhetsbrytere/ lastbrytere
Med frontmontert, låsbar vribryter.
Disse bryterne tåler veldig høye temperaturer, og aluminiumskapslingener godkjent ihht. EN 12101-
3, rating F400 (120 min). Dette tilsier at bryteren tåler 400° C i 120 minutter.